CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - CERFEAD

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – DEAD

COORDENAÇÃO GERAL DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL Nº. 012/2019/CERFEAD

PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR – RESULTADO FINAL

A Comissão Examinadora,  no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do Processo Seletivo, com

vistas à contratação temporária de Tutores para atuação no curso de Especialização em Gestão Pública Municipal do

Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB do Instituto Federal de Santa Catarina.

Local de atuação Candidato(a) Classificação

Polo UAB Blumenau Rodrigo Laemmle Classificado em cadastro reserva

Polo UAB Criciúma Liara Darabas Ronçani Classificado em cadastro reserva

Polo UAB Braço do Norte Não houve candidados classificados.

Polo UAB Caçador Não houve candidados classificados.

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60